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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404045E

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit R-Team
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberisht, 215/191-N24, Rruga Islam Alla, 
Nd.4, kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje godinash, shitje dhe blerje per materiale 
pastrimi, sherbime disifektimi. Furnizim pajisje 
kondicionimi, mirembajtje pajisje kondicionimi, 
kondicioner, mobilim, rimbushje kolaudim te fikseve te 
zjarrit, fikse zjarri,Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e 
lëndës drusore dhe materialeve të ndërtimit, Ndërtimi i 
ndërtesave rezidenciale dhe jo rezidenciale ,Ndërtimi i 
rrugëve dhe autostradave, Përgatitja e kantjerit të 
ndërtimit,Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të 
ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare,Instalime 
elektrike,Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe 
kondicionimit të ajrit, shitje e mobiljeve mallrave shtëpiakë, 
artikuj elektronikë ,Tregtia me shumicë pajisjeve elektronike 
dhe të telekomunikacionit dhe pjesëve të tyre,Ndërtimi i 
veprave të tjera të inxhinerisë civile p.t.k.,Aktivitete të 
menaxhimit të instalimeve informatike, Punime për veshjen 
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e dyshemeve dhe mureve,Punime montimi,Punime për 
prishje,Punime suvatimi,Punime te catise,Riparimi i 
pajisjeve elektronike dhe optike,Tregtia me pakicë e 
kompjuterave, njësive periferike dhe softweare në dyqane të 
specializuara,Tregtia me pakicë e pajisjeve audio dhe video 
në dyqane të specializuar Projektim inxhinierie. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave, Auditim energjie, konsulence inxhinierike, 
Studim, mbikeqyrje, kolaudim, projektim arkitektonik, 
arredim, sistemime te jashtern, rikonstruksion, restaurim, 
lyerje, mirembajtje godinash, rrugesh, riparim rrugesh, 
asfaltim rrugesh, riparim trotuare, projektim dhe zbatim te 
rrjetit te telefonise, citofonise, fonise, internetit, akses 
kontroll, sistemet e alarmit, sistemet e detektimit te zjarrit 
per te gjitha objektet. Import-eksport, tregtim i materialeve 
ndertimore, elektrike, mobileve, pajisjeve te IT-se, 
ndricueseve, UPS, elektroshtepiake, materialeve hidraulike, 
Instalim, konfigurim, operim dhe mirembajtjeve te pajisjeve 
IT, telefoni, telekomunikacion, sigurise se informacionit, 
sistemeve audio dhe video, kamera, sisteme CCTV 
mirembajtje dhe prodhim web-i, mardhenie me publikun. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te 
printereve, tonerave, servereve dhe pajisjeve IT.Ndertim i 
godinave civile deri ne 5 -kate dhe mbi 5 -kate. Punime 
ndertimore per sistemimet e jashtem. Mirembajtjeje godinash 
civile, industriale, zyrash, hotelesh dhe qendrave te 
rekreacionit. Tregtim materiale laboratorike, formim 
profesional, dizenjim, marketim dixhital, muzealizim, 
Sherbime disinfektimi, tregtim te materialeve mbrojtese per 
emergjenca si (doreza, maska mbrojtese, dezifetant, alkol 
etj). Tregtim te materialeve Higjena-Sanitare. Trajnime, 
kurse per sigurine ne pune. Tregti me pakice dhe shumice te 
librave. Aksesore te fibrave optike (FO), Ofrim sherbimi per 
internet. Punime hidraulike.Punime termoizoluese. Stampim 
fotografish. Shtypshkrime te ndryshme.Postera, reklama, 
stampime, tregtim materjale kancelarie. Tregtim rroba pune 
dhe uniform te ndryshme.
Rigerta Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rigerta Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R-Team
E-Mail: rigertahoxha@hotmail.com  
Telefon: 0674066028  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409319-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437DE6CD-33B2-431A-84C4-6DA86768C128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0660AC41-AB14-4A92-B0D6-79EA549E23AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BF17A6-A33D-41A4-B3C9-A5CB840F6072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195D5CC-4EEA-44A4-B9C6-CB12D216CBA3

